attenderej et observare omniaj quae in hac forma

continenturj et sicut in ipsa continetuin lit per

virgamj quam in manu sua tenebatj hominum

cuidonem de Ploveraj nomine et vice communis

Alexandriae investivit de isto feudoj suo nominej et

nomine patris sui homini honifaciij et eidem nomine

communis Alexandriae bona sua obligavit. lstus ho

minus vermus Marchio j et cuido de Ploveraj et

cisulphus Acerbusj Ambaxiatores communis Ale

xandriaej inde duas cartas ejusdem tenoris fieri

praeceperunt Anno hominicae incarnationis mil

lesimo ducentesimo tertioj indictione vi. n

Sequitur foedus j et amicitiae societas j quam iv

non. septembris Albenses inierunt cum Alexandrinis.

rllali quippe vinculo inter se juncti suntj ut alteri

alterorum civitatis cives facti j mutuum auxilium j

cum bellij tunc pacis temporej sibi se invicem

praestituros polliciti sint in hanc formam. u Anno

vuvvvvvuSSSSSSSuuvSqqvt-q

hominicae lncarnationis millesimo ducentesimo

tertioj indictione vi j quod fuit tertio die intrantis

septembris ln nomine h. M .l. c.j et suae SSme

Matris Mariaej et heati Petri Apostolorum Prin

cipisj et S. Laurentii lllartjirisj et omnium San

ctorum. nominibus pateat universisj quod pactum

unitatisj et amicitiae perpetuae inter commune

Alexandriaej et commune Albcnsium secundum

modum infrascriptum jusjuraildi vinculo firmatum

est. ln primis enim in pleno consilioj per cam

panam collectoj et consilio consiliariorumj qui

intererantj nomina quorum infra scripta reci

pientur fsicy Albenses consulesj videlicet An

selmus hompelrusj ogerius cunradengusj et vul

manus capi-a in vicej et nomine totius communisj

et universitatis Albae se constituere cives Ale

xandriae j et omnia infruscriptzi Prtro Pautinoj
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baxatoribus communis Alexandriaej in vice et

nomine ejusdem communis stipulantibusj atten

derej et in perpetuumj et semper observarej et

rata habere promiserunt commune Albae habebit

domumj vel terram in Alexandria de lib. ducent.

Papiensis monetae. Ad invicem commune Alexan

driae debet habere domum j sive terram in Alba

de lib. centum Plastensis monetae. ltem quoties

commune Alexundriae in se fodrum accipiet

pro communij commune Albae dabit fodrum

communi Alexandriae de lib. ducent. Papiensis

monetaej tantum semel in annoj ita tamen quod

fodrum non excedat quantitatem sex denariorum

pro qualibet libra. Ad invicem quoties commune

Albae in se fodrum accipiet pro communij com

mune Alexanilriae debet dare communi Albae